
 

UCHWAŁA NR VIII/94/2019 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 203.302 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 37.815 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 239.189 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 73.702 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   27.961.223 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.918.071 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.043.152 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   28.118.239 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 25.762.035 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.356.204 zł. 

3) Deficyt budżetu Gminy w wysokości 157.016 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 157.016 zł. 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 265



§ 7. Uchyla się: 

1) załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/78/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019, 

2) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/91/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 265



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/94/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 listopada 2019 roku 
 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

050     Rybołówstwo i rybactwo 10 000,00 - 1,00 9 999,00 

  05011   
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 
Rybactwo i Morze 2014-2020 

10 000,00 - 1,00 9 999,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 000,00 - 1,00 9 999,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 064 490,00 400,00 1 064 890,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 064 490,00 400,00 1 064 890,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 000,00 400,00 1 400,00 

600     Transport i łączność 961 659,00 275,00 961 934,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 961 659,00 275,00 961 934,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

479 662,00 275,00 479 937,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 57 626,00 2 100,00 59 726,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 626,00 2 100,00 59 726,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 990,00 - 291,00 4 699,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 612,00 2 303,00 44 915,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

0,00 73,00 73,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 15,00 15,00 

750     Administracja publiczna 1 366,00 - 500,00 866,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 346,00 - 500,00 846,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 - 500,00 100,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 946 843,00 9 003,00 3 955 846,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

407 162,00 - 5 502,00 401 660,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 372 997,00 - 5 572,00 367 425,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 70,00 70,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 575 926,00 24 505,00 1 600 431,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 237 424,00 9 000,00 246 424,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 179,00 - 432,00 100 747,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 68 092,00 14 637,00 82 729,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 1 300,00 3 800,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

108 745,00 - 14 000,00 94 745,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 000,00 - 14 000,00 5 000,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 200,00 1 000,00 3 200,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 851 326,00 3 000,00 1 854 326,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

758     Różne rozliczenia 11 124 329,00 149 011,00 11 273 340,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 560 417,00 133 511,00 4 693 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 560 417,00 133 511,00 4 693 928,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 843 380,00 15 500,00 858 880,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 15 500,00 60 500,00 

801     Oświata i wychowanie 501 668,00 26,00 501 694,00 

  80101   Szkoły podstawowe 62 384,00 26,00 62 410,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

852     Pomoc społeczna 895 048,00 8 654,00 903 702,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 880,00 - 2 553,00 3 327,00 

    0830 Wpływy z usług 5 880,00 - 2 553,00 3 327,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 90 075,00 - 190,00 89 885,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 - 190,00 10,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 300,00 529,00 1 829,00 

    0830 Wpływy z usług 1 100,00 529,00 1 629,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 19 200,00 203 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

184 000,00 19 200,00 203 200,00 

  85295   Pozostała działalność 9 332,00 - 8 332,00 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 332,00 - 8 332,00 1 000,00 

855     Rodzina 52 405,00 - 3 600,00 48 805,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

27 100,00 - 3 600,00 23 500,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

23 600,00 - 3 600,00 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 088,00 119,00 961 207,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 084,00 13,00 80 097,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 152,00 13,00 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 771 376,00 2 450,00 773 826,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 500,00 1 500,00 4 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 750,00 950,00 1 700,00 

  90095   Pozostała działalność 95 193,00 - 2 344,00 92 849,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 14 063,00 - 2 344,00 11 719,00 

Razem: 19 736 004,00 165 487,00 19 901 491,00 

    

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 059 732,00 0,00 8 059 732,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 27 795 736,00 
-37 815,00 

+203 302,00 
27 961 223,00 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 26 752 947,00 
-37 815,00 

+202 939,00 
26 918 071,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 379,00 -1,00 286 378,00 

- dochody majątkowe, w tym: 1 042 789,00 +363,00 1 043 152,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

481 997,00 0,00 481 997,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 000 189,00 +275,00 1 000 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

• dochody ze sprzedaży majątku 42 600,00 +15,00 42 615,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 +73,00 73,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 62 695,00 0,00 62 695,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 12 000,00 0,00 12 000,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

768 126,00 0,00 768 126,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 8 059 732,00 0,00 8 059 732,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 265



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/94/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA 

Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

    

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 382 271,00 -4 514,00 377 757,00 

  01095   Pozostała działalność 32 368,00 -4 514,00 27 854,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 368,00 -4 514,00 27 854,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 18 869,00 -1,00 18 868,00 

  05011   
Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program Operacyjny 
Rybactwo i Morze 2014-2020 

18 869,00 -1,00 18 868,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 666,00 -1,00 9 665,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 968 624,00 24 500,00 993 124,00 

  40002   Dostarczanie wody 968 624,00 24 500,00 993 124,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 151,00 -1 500,00 4 651,00 

    4260 Zakup energii 328 500,00 25 000,00 353 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

600     Transport i łączność 2 072 002,00 7 128,00 2 079 130,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 066 802,00 7 128,00 2 073 930,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 891,00 7 128,00 42 019,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 251 862,00 2 000,00 253 862,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 862,00 2 000,00 253 862,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

710     Działalność usługowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 46 000,00 0,00 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 250,00 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 426,00 34 426,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 -176,00 10 824,00 

750     Administracja publiczna 2 485 221,00 410,00 2 485 631,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 90 056,00 500,00 90 556,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 120,00 -90,00 76 030,00 

    4090 Honoraria 320,00 -90,00 230,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 303,00 0,00 481 303,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 465 303,00 0,00 465 303,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 351,00 -1 000,00 14 351,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 200,00 -1 000,00 119 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 213 423,00 131 000,00 8 344 423,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 594 736,00 91 000,00 5 685 736,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 843,00 17 000,00 222 843,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 494 423,00 86 000,00 3 580 423,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 168,00 -13 000,00 673 168,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

97 957,00 1 000,00 98 957,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 489,00 29 511,00 481 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 036,00 3 011,00 23 047,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 098,00 21 000,00 327 098,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 606,00 4 000,00 63 606,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 491,00 1 500,00 9 991,00 

  80104   Przedszkola 110 000,00 7 489,00 117 489,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

110 000,00 7 489,00 117 489,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 435 764,00 13 000,00 448 764,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 229,00 6 000,00 23 229,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 039,00 12 000,00 279 039,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 885,00 -5 000,00 46 885,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 513 258,00 -10 000,00 503 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4300 Zakup usług pozostałych 513 258,00 -10 000,00 503 258,00 

852     Pomoc społeczna 1 759 228,00 4 964,00 1 764 192,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 327 237,00 19 200,00 346 437,00 

    3110 Świadczenia społeczne 322 237,00 19 200,00 341 437,00 

  85295   Pozostała działalność 15 936,00 -14 236,00 1 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 936,00 -14 236,00 1 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 149,00 0,00 1 406 149,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 282 925,00 0,00 282 925,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 398,00 -3 000,00 63 398,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 3 000,00 44 700,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 817 185,00 0,00 817 185,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 611,00 -2 000,00 79 611,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 399,00 -8 000,00 11 399,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 646 000,00 15 935,00 661 935,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -5 935,00 19 065,00 

Razem: 19 643 020,00 165 487,00 19 808 507,00 

    

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 059 732,00 0,00 8 059 732,00 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  27 952 752,00 
-73 702,00 

+239 189,00 
28 118 239,00 

z tego: 

1. Wydatki bieżące, z tego:  25 590 613,00 
-67 767,00 

+239 189,00 
25 762 035,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 943 633,00 
-53 530,00 

+193 978,00 
17 084 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 335 883,00 
-27 840,00 

+125 500,00 
9 433 543,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 607 750,00 
-25 690,00 
+68 478,00 

7 650 538,00 

b) dotacje na zadania bieżące 185 300,00 0,00 185 300,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 940 686,00 
-14 236,00 
+45 211,00 

7 971 661,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 351 094,00 -1,00 351 093,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 169 900,00 0,00 169 900,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 2 362 139,00 -5 935,00 2 356 204,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 362 139,00 -5 935,00 2 356 204,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:    

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 8 059 732,00 0,00 8 059 732,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 

93 711,00 0,00 93 711,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 
90003, rozdział 90004 i rozdział 90026) 

25 700,00 0,00 25 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 265



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdzial 90002) 817 185,00 
-15 935,00 
+15 935,00 

817 185,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 265



                Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr VIII/94/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019 

Lp.   Dział    Rozdz.    § Nazwa zadania inwestycyjnego    
Rok budżetowy 

2019  

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Dokumentacja techniczna – hydrofornia Pomiany 4 000 

2. 010 01010 6050 Dokumentacja techniczna – przydomowe oczyszczalnie ścieków 14 000 

3 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Barszcze-Dreństwo na odcinku 624,5m 169 000 

4. 050 05011 6050 
Dokumentacja na realizację zadania „Budowa pomostu pływającego na jeziorze 

Kukowo” 
3 912 

5. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 130 000 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102867B w miejscowości Wólka 

Karwowska 
110 000 

7. 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka Nowa od km 

0+000 do km 1+355  
1 064 000 

8. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 130 000 

9. 750 75095 6050 Dokumentacja techniczna – rewitalizacja centrum Bargłowa Kościelnego 11 000 

10. 900 90002 6060 Kontener KP-37 na odpady komunalne (PSZOK) 19 065 

11. 900 90015 6050 
Dokumentacja techniczna – modernizacja oświetlenia ulicznego w Bargłowie 

Kościelnym na ulicy Tysiąclecia 
9 000 

12. 900 90095 6050 Dokumentacja techniczna – kolektory słoneczne i panele fotowoltaiczne  13 000 

Lp.   Dział    Rozdz.    § Nazwa zadania inwestycyjnego    
Rok budżetowy 

2019  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 265



1 2 3 4 5 6 

13. 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pomianach (Klub 

„Senior+”) 
397 227 

14. 921 92109 6050 Dokumentacja techniczna – Dom Kultury w Bargłowie Kościelnym 22 000 

RAZEM: 2 096 204 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Kukliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 265



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/94/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

 

 
(w złotych) 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 

0 0 0 

2. 

Wydatki bieżące  

razem: x 1 341 066 164 816 1 176 250 

2.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa: III. Kompetencje i kwalifikacje 

Działanie: 3.1 Kształcenie i edukacja 

Poddziałanie: 

3.1.2. Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

Priorytet 

inwestycyjny: 

10.1. Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do 

dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia 

umożliwiających podjęcie kształcenia i szkolenia 

Nazwa projektu: PRZEZ PASJE DO KARIERY 

Razem wydatki:   

Dz.801 r. 80195  

§ 4017, 4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4247, 4249, 
4307, 4309 304 596 45 690 258 906 

z tego:     

132 906 28 020 104 886  2017 r.   

 2018 r.   95 446 9 849 85 597 

 2019 r.   76 244 7 821 68 423 

2.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa: III. Kompetencje i kwalifikacje 

Działanie: 3.1. Kształcenie i edukacja 

Poddziałanie: 

3.1.2. Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

Priorytet: 

10.1. Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie równego dostępu do 
dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i 

ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia 

umożliwiających podjęcie kształcenia i szkolenia 

Nazwa projektu: Kreatywna szkoła 

Razem wydatki:   

Dz. 801, rozdz. 80195 § 4017, 

4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 

4177, 4179, 4247, 4249, 4307, 

4309 202 904 30 436 172 468 

z tego:     20 771 3 140 17 631 

 2017 r.      

 2018 r.   139 173 23 833 115 340 

 2019 r.   42 960 3 463 39 497 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 265



L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

2.3. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: Poprawa Spójności Społecznej 

Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Aktywnym Bądź! 

Razem wydatki:   

Dz.852 r. 85214 § 3119,  

Dz. 853 r. 85395 §  4017, 4117, 

4127, 4307 374 577 56 187 318 390 

z tego:     
129 919 23 880 106 039  2017 r.   

 2018 r.   215 988 28 307 187 681 

 2019 r.   28 670 4 000 24 670 

2.4. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: Rozwój Lokalny 

Działanie: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: KROK DO PRACY 

Razem wydatki:   

Dz.852 r. 85214 § 3119,  

Dz. 853 r. 85395 § 2827, 4017, 

4117, 4127, 4177, 4217, 4307,  

4437  220 108 15 000 205 108 

z tego:     

100 731 6 900 93 831  2018 r.   

 2019 r.   119 377 8 100 111 277 

2.5. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa: IX. Rozwój lokalny 

Działanie: 9.1. Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Priorytet 

inwestycyjny: 
9.6. Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność 

Nazwa projektu: Nowoczesna szkoła 

Razem wydatki:   
Dz.801 r. 80195  

§ 4017, 4117, 4127, 4177, 4307 223 925 12 546 211 379 

z tego:     

155 039 12 546 142 493  2018 r.   

 2019 r.   68 886 0 68 886 

2.6. 

Program: Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 

Priorytet: Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej 

Działanie: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność 

Tytuł operacji: Zawody sportowo-pożarnicze Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w gminie Bargłów Kościelny 

Razem wydatki:   
Dz.050 r. 05011  

§ 4217, 4219, 4307, 4309 14 956 4 957 9 999 

z tego: 

2019 r.     14 956 4 957 9 999 

Ogółem (1+2): 1 341 066 164 816 1 176 250 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 265



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VIII/94/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 listopada 2019 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.753.2019.WM 

z dn. 19.11.2019r., zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin  

w 2019 roku w Dz. 852 – „Pomoc społeczna”, rozdziale 85230 § 2030  o kwotę 19.200 zł na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 

szkole i w domu”. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4750.8.2019.g z dnia 13.09.2019 r. dokonano 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 133.511 zł w związku z ustawą z dnia 

13 czerwca 2019 roku o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1287). O powyższą kwotę zwiększono wydatki na wynagrodzenia  

i świadczenia pracowników oświaty. 

W zakresie dochodów majątkowych zwiększono plan o kwotę 275 zł (Dz.600, rozdz. 60016 § 

6350) – dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka Nowa 

od km 0+000 do km 1+355” (dostosowano plan do kwot wynikających z wniosku o płatność), o 

kwotę 73 zł z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

(Dz.700, rozdz. 70005 § 0760) oraz o kwotę 15 zł z tytułu odszkodowania wypłaconego przez 

Powiat Augustowski za działkę o pow. 0,0006 ha przejętą pod drogę powiatową Nr 1217B 

Bargłów Kościelny – Brzozówka – Bargłówka (Dz.700, rozdz. 70005 § 0770).   

 Dokonano zmniejszenia planu na zakup kontenera KP-37 na odpady komunalne (PSZOK) 

o kwotę 5.935 zł w związku z niższą niż planowano ceną zakupu. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji 

budżetu i potrzeb.  

 W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu gminy nie uległ zmianie. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Kukliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 265


		2020-01-09T13:28:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




